
 

 
 

 

 
 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
CAF 

 

 
 

 

 

 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI  

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA (ANCHE SERALE)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA TECNICA 

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

SEDE CENTRALE VIA SPALATO 2 - 87075 TREBISACCE (CS)TEL 0981 500874 -  0981 1989907 SEDE ASSOCIATA VIA C. A.  DALLA 

CHIESA, SNC 87073 ORIOLO TELEFONO: 0981 931283 E-MAIL: csis06300d @istruzione.it PEC: csis06300d@pec.istruzione.it  SITO WEB: 

www.istitutoaletti .edu.it  CODICE FISCALE: 81000830786 CODICE UNIVOCO: UFKANX 

 

CAF 

           
Trebisacce, 26/05/2021 

Al Personale Docente 

Alle Studentesse e agli 

Studenti 

Alle Famiglie 

Al DSGA 

All’albo on line 

AL SITO WEB 

 

Oggetto: Ordinanza Ministeriale n. 159 del 17-05-2021 e nota USR Calabria n. 8979 del 

25/05/2021 - Variazione calendario Consigli di classe SCRUTINI FINALI - a.s. 

2020-21 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275;  

Vista la nota USR Calabria n. 8979 del 25/05/2021 che, recepisce l’Ordinanza Ministeriale n.159 

del 17-05-2021 - Anticipo scrutini finali per l’anno scolastico 2020/2021 - e  rimette all’autonomia 

delle istituzioni scolastiche la decisione in merito al calendario degli scrutini finali, fermo restando 

che gli stessi non potranno avere inizio prima del 1° giugno 2021; 

Tenuto conto che, l’Ordinanza Ministeriale n.159 del 17-05-2021, emanata ai sensi dell’articolo 

231-bis, comma 1, lettera c) del decreto legge 19 maggio 2020, n. 34 convertito, con modificazioni, 

dalla legge 17 luglio 2020, n. 77, “autorizza, per l’anno scolastico 2020-2021, i dirigenti preposti agli 

Uffici scolastici regionali a prevedere, anche in deroga alle disposizioni vigenti, la conclusione degli 

scrutini finali per le classi delle istituzioni scolastiche statali e paritarie del primo e secondo ciclo di 





 

 
 

 

 
 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
CAF 

 

 
 

 

 

 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI  

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA (ANCHE SERALE)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA TECNICA 

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

SEDE CENTRALE VIA SPALATO 2 - 87075 TREBISACCE (CS)TEL 0981 500874 -  0981 1989907 SEDE ASSOCIATA VIA C. A.  DALLA 

CHIESA, SNC 87073 ORIOLO TELEFONO: 0981 931283 E-MAIL: csis06300d @istruzione.it PEC: csis06300d@pec.istruzione.it  SITO WEB: 

www.istitutoaletti .edu.it  CODICE FISCALE: 81000830786 CODICE UNIVOCO: UFKANX 

 

istruzione entro il termine delle lezioni fissato dai calendari delle Regioni e delle Province autonome, 

fermo restando l’avvio degli stessi non prima del 1° giugno 2021”; 

Preso atto della nota USR Calabria e dell’O.M. sopra richiamate; 

Sentita la RSU d’Istituto; 

DISPONE 
 

1. La ridefinizione del calendario dei Consigli di classe degli SCRUTINI FINALI come segue. 

2. Resta in vigore quanto stabilito nella circolare prot. n. 3551/02-02 del 4 maggio 2021 per 

quanto concerne gli adempimenti finali, comprese le date per la consegna dei relativi 

documenti. 

3. Avverso il presente provvedimento è proponibile impugnazione  nei termini e modi di 

legge. 

CONSIGLI DI CLASSE ORARIO CLASSI 

   

03/06/2021  Giovedì 15:00-15:45    1^A IPSC 

 15:45 -16:30    2^A IPSC 

 16:30-17:15 3^A IPSC 

 17:15-18:00    4^A IPSC 

 18:00-18:45    5^A IPSC 

 18:45-19:30 1^I 

   

   

04/06/2021 Venerdì 15:00-15:45 1^C 

 15:45 -16:30 2^C 

 16:30-17:15  3^ C 

 17:15-18:00 4^C 

 18:00-18:45 5^C 



 

 
 

 

 
 

 
 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 29 

 

 
CAF 

 

 
 

 

 

 

 

I I S - I P S I A  -  I T I “Ezio Alett i”  T r e b i s a c c e  ( C S )  

 

I P S C T  O r i o l o  ( C S )  
TREBISACCE - TECNICO:  CHIMICA MATERIALI E BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI  

PROFESSIONALE:  SERVIZI  SOCIO  SANITARI  –  SERVIZI  ENOGASTRONOMIA (ANCHE SERALE)  

MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA TECNICA 

ORIOLO  -  PROFESSIONALE:  SERVIZI  COMMERCIALI  

 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

SEDE CENTRALE VIA SPALATO 2 - 87075 TREBISACCE (CS)TEL 0981 500874 -  0981 1989907 SEDE ASSOCIATA VIA C. A.  DALLA 

CHIESA, SNC 87073 ORIOLO TELEFONO: 0981 931283 E-MAIL: csis06300d @istruzione.it PEC: csis06300d@pec.istruzione.it  SITO WEB: 

www.istitutoaletti .edu.it  CODICE FISCALE: 81000830786 CODICE UNIVOCO: UFKANX 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

   Alfonso COSTANZA 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli artt. 21 e 23 del 

D.Lgs n.82/2005) 

 18:45-19:30 2^I 

   

   

07/06/2021 Lunedì 15:00-15:45 1^E 

 15:45-16:30 2^E 

 16:30-17:15 3^E 

 17:15-18:00 4^E 

             18:00-18:45      5^E 

             18:45-19:30     3^I 

             19:30-20:00     5^I 

   

   

               08 /06/2021 Martedì 15:00-15:45 1^A-ITI 

               15:45-16:30 2^A-ITI 

 16:30-17:15 3^A-ITI 

 17:15-18:00 4^A-ITI 

              18:00-18:45 5^A-ITI 

              18:45-19:30 3P-IDA 

   

   

09/06/2021 Mercoledì 15:00-15:45 1^H 

 15:45-16:30 2^H 

 16:30-17:15 3^H 

 17:15-18:00 4^H 

             18:00-18:45 5^H 

             18:45-19:30 4^I 

   

   


		2021-05-26T10:43:18+0200
	COSTANZA ALFONSO




